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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 221.000 euro na zakup sprzetu i wyposazenia sali gimnastycznej przy
Samorzadowej Szkole Podstawowej w Kaczanowie

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz.
1579 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia (siwz) wniesiono nastepujace pytania:

Pytanie 1:

Czy wymagaja Panstwo réwniez montazu sprzetow / tego ktéry wymaga np. drabinki, stoty do tenisa, wieszaki, pojemniki,
dozowniki itp.? Jezeli tak to prosze o zmiang w projekcie umowy ,ze dostawa ma obejmowac¢ réwniez montaz.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy aby, Wykonawca w cenach dostarczanego sprzgtu, wyposazenia uwzglgdnit koszty montaz tego
asortymentu, ktéry wymaga jego montaz, np.: stél do ping-pong, meble, itp. Projekt umowy stanowi zatacznik do
niniejszego pisma.

Pytanie 2:

Poz. 1 - Profesjonalny zeskok wym. 400x600x70 cm, nie moze by¢ podzielony na cztery kostki po 200x300. Czy
zamawiajacy dopusci inny podziat materaca?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza materac sktadajacy si¢ max. z 6 kostek. Zamawiajacy zmodyfikowat opis poz. nr 1 kosztorysu.

Zmodyfikowany kosztorys stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie 3:

Poz 62 - stupki do badmintona - opis stupkéw jest btedny. Prosze o poprawe opisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje opis poz. 62 stupki do badmintona, ktéry otrzymuje brzmienie: ,Wolnostojgce, tozyskowe kotka
jezdne zamontowane w elemencie przeciwwagi stupka. Naktadki na stopie stupka zabezpieczajgce przed uszkodzeniem
podioza.” Zmodyfikowany kosztorys stanowi zatacznik do niniejszego pisma.
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